
Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2014Torneo:

Campo: HERCULES Fecha: 2014-10-29

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(13:16)29Vazquez Rio,Eduardo1 LUGO 5,6 8

(15:13)28Diaz Garcia,Alfonso2 MIÑO 6,4 9

(12:15)27Diaz Campos,Rodolfo3 HERCULES 7,7 10

(15:10)25Mendez Doce,Gumersindo4 CAMPOMAR 11,8 15

(9:15)24Romeo Palmeiro,Vicente5 LA CORUÑA 8,7 12

(12:12)24Gonzalez Santos,Alberto6 HERCULES 6,4 9

(10:13)23Pita Pita,Jose Manuel7 CAMPOMAR 11,3 15

(14:9)23Rodriguez Alvarez,Gerardo8 RIA DE VIGO 11,5 15

(10:13)23Baladron Cabezon,Ramon9 TORRE HERCULES 10,4 14

(10:13)23Giraldez Villar,Eugenio10 CHAN DO FENTO 9,1 12

(8:15)23Baldo Silva,Francisco11 LA CORUÑA 8,3 11

(12:11)23Campos Villarino,Alberto12 AUGAS SANTAS 5,9 8

(9:13)22Seoane Pereiro,Antonio13 MIÑO 10,0 13

(10:12)22Nuñez Rodriguez,Luis14 HERCULES 8,8 12

(12:10)22Maceira Taibo,Maria Dolores15 LA CORUÑA 8,2 11

(10:11)21Quintas Perez,Dositeo16 CHAN DO FENTO 12,3 16

(12:9)21Fernandez Rodriguez,Antonio17 TORRE HERCULES 10,2 13

(11:10)21Oio Vazquez,Orlando18 CHAN DO FENTO 8,4 11

(13:8)21Codias Alonso,Julio19 RIA DE VIGO 7,2 10

(9:11)20Chousa Iglesias,Jose Maria20 HERCULES 11,1 15

(11:9)20Salcedo Aguerri,Jose Luis21 HERCULES 10,1 13

(11:8)19Romero Martin,Manuel22 CAMPOMAR 14,9 19

(6:13)19Lopez Villanueva,Emiliano23 LA CORUÑA 13,4 17

(8:11)19Pais Pazos,Manuel24 RAC SANTIAGO 13,4 17

(12:7)19Blanco Guerra,Manuel25 AUGAS SANTAS 12,4 16

(9:10)19Varela Bello,Jose Maria26 Federación Gall 11,1 15

(10:9)19Rio Alejos-Pita,Angel27 LUGO 11,3 15

(7:12)19Veiga Nuñez,Balbino28 MIÑO 10,9 14

(9:10)19Vazquez Perez,Camilo29 HERCULES 10,1 13

(6:12)18Garcia Piñeiro,Evaristo30 VAL DE ROIS 15,3 20

(9:9)18Medin G,Miguel Angel31 HERCULES 15,4 20

(8:10)18Muñoz Crego,Luis Maria32 HERCULES 11,4 15

(10:8)18Arnoso Barro,Manuel33 CAMPOMAR 11,6 15

(9:9)18Tarrio Cespon,Jose34 VAL DE ROIS 9,7 13

(7:11)18Pavon Freire,Jose Javier35 RIA DE VIGO 6,8 9

(8:9)17Fernandez Palmeiro,Manuel36 CHAN DO FENTO 17,1 22

(7:10)17Seoane Pereiro,Jesus37 HERCULES 14,5 19

(6:11)17Villar Sanjurjo,Jose38 RIA DE VIGO 10,2 13

(8:9)17Moreira D,Jesus Angel39 RIA DE VIGO 5,2 7

(7:9)16Garcia Diaz,Ramon40 Federación Gall 15,9 21

(7:8)15Castro Fernandez,Alejo41 RIA DE VIGO 13,7 18

(6:9)15Encinar F,Juan Bautista42 LUGO 8,9 12

(6:8)14Garcia Montero,Jose Angel43 CAMPOMAR 17,1 22

(5:8)13Vazquez C,Maximino Jose44 TORRE HERCULES 23,4 30

(6:7)13Peña Cupeiro,Juan Antonio45 TORRE HERCULES 17,5 23

(6:7)13Rodriguez Martinez,Fermin46 RAC SANTIAGO 13,3 17

(9:4)13Carril Rial,Julio47 RAC SANTIAGO 13,2 17

(4:8)12Alvarez C,Ariel Alberto48 Federación Gall 22,3 29

(3:9)12Muñoz Crego,Antonio49 HERCULES 19,0 24

(4:8)12Diaz Blanco,Jose50 HERCULES 18,1 23

(4:8)12Alvarez Garcia,David Jesus51 MIÑO 17,4 22
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2014Torneo:

Campo: HERCULES Fecha: 2014-10-29

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(5:7)12Lopez Rilo,Jose Manuel52 MIÑO 17,1 22

(5:7)12Monteagudo Fernandez,Auria53 HERCULES 13,4 17

(5:6)11Piñeiro Barreiro,Isabel54 HERCULES 18,7 23

(4:7)11Castro Diaz,Maria Isabel55 VAL DE ROIS 16,1 20

(3:7)10Souto Bogo,Juan Jose56 CAMPOMAR 23,2 30

(4:6)10Martinez D,Victori57 RAC SANTIAGO 20,3 25

(5:5)10Franqueira Lopez,Carlos58 HERCULES 19,1 25

(5:5)10Garcia Alen,Roberto59 CHAN DO FENTO 19,2 25

(3:7)10Fraga Mato,Julio60 MIÑO 19,0 24

(6:4)10Rios Arias,Antonio61 HERCULES 18,3 24

(3:7)10Rodriguez Lago,Manuel62 RIA DE VIGO 13,1 17

(4:5)9Rio Romero,Joaquin del63 TORRE HERCULES 23,5 30

(5:4)9Longueira Rey,Mercedes64 HERCULES 21,1 26

(2:7)9Alvarez Vega,Jose Antonio65 VAL DE ROIS 19,8 25

(4:5)9Perez Martinez,Maria Sol66 HERCULES 18,4 23

(3:5)8Alvarez Rodriguez,Ricardo67 TORRE HERCULES 24,4 31

(4:4)8Lopez Iglesias,Antonio68 TORRE HERCULES 22,3 29

(4:4)8Ferreiro Gutierrez,Manuel69 HERCULES 20,0 26

(2:6)8Gonzalez Milan,Esteban70 VAL DE ROIS 18,5 24

(2:6)8Salgueiro M,Juan Luis71 CHAN DO FENTO 18,8 24

(2:5)7Lojo Alcalde,Jesus72 VAL DE ROIS 25,5 33

(4:3)7Iribarne Romero,Felix73 CHAN DO FENTO 24,9 32

(4:3)7Precedo Medin,Manuel74 BAL GUITIRIZ 24,0 31

(2:5)7Porto Vazquez,Manuel75 MIÑO 22,1 28

(3:4)7Dopico Dopico,Jose Manuel76 CAMPOMAR 18,1 23

(2:4)6Fidalgo Garcia,Pedro77 HERCULES 19,7 25

(2:4)6Villar Alvarez,Manuel78 LA CORUÑA 18,2 23

(1:5)6Martinez F,Jose Antonio79 VAL DE ROIS 17,3 22

(1:4)5Luz Catalan,Juan Pedro80 TORRE HERCULES 28,9 37

(1:4)5Couceiro Couceiro,Jose81 MIÑO 23,2 30

(3:1)4Garcia Fente,Fernando82 HERCULES 23,5 30

(2:1)3Garrido Torres,Camilo Jose83 CHAN DO FENTO 22,5 29

Landeira Canedo,Teresa HERCULES 11,5 15 No Presentado
Dobarro Buitrago,Jaime CHAN DO FENTO 9,8 13 No Presentado

HERCULES CLUB DE GOLF DataGolf 3.04 2014-10-29 17:33  2 / 2



Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2014Torneo:

Campo: HERCULES Fecha: 2014-10-29

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(23:17)40Mendez Doce,Gumersindo1 CAMPOMAR 11,8 15

(17:20)37Vazquez Rio,Eduardo2 LUGO 5,6 8

(17:20)37Diaz Campos,Rodolfo3 HERCULES 7,7 10

(17:20)37Pita Pita,Jose Manuel4 CAMPOMAR 11,3 15

(22:15)37Rodriguez Alvarez,Gerardo5 RIA DE VIGO 11,5 15

(21:16)37Romero Martin,Manuel6 CAMPOMAR 14,9 19

(18:19)37Medin G,Miguel Angel7 HERCULES 15,4 20

(17:20)37Souto Bogo,Juan Jose8 CAMPOMAR 23,2 30

(20:16)36Diaz Garcia,Alfonso9 MIÑO 6,4 9

(17:19)36Baladron Cabezon,Ramon10 TORRE HERCULES 10,4 14

(15:21)36Garcia Piñeiro,Evaristo11 VAL DE ROIS 15,3 20

(16:20)36Vazquez C,Maximino Jose12 TORRE HERCULES 23,4 30

(14:21)35Romeo Palmeiro,Vicente13 LA CORUÑA 8,7 12

(16:19)35Giraldez Villar,Eugenio14 CHAN DO FENTO 9,1 12

(16:19)35Seoane Pereiro,Antonio15 MIÑO 10,0 13

(17:18)35Quintas Perez,Dositeo16 CHAN DO FENTO 12,3 16

(16:19)35Pais Pazos,Manuel17 RAC SANTIAGO 13,4 17

(16:19)35Alvarez C,Ariel Alberto18 Federación Gall 22,3 29

(17:18)35Rio Romero,Joaquin del19 TORRE HERCULES 23,5 30

(16:18)34Nuñez Rodriguez,Luis20 HERCULES 8,8 12

(16:18)34Chousa Iglesias,Jose Maria21 HERCULES 11,1 15

(17:17)34Varela Bello,Jose Maria22 Federación Gall 11,1 15

(15:19)34Seoane Pereiro,Jesus23 HERCULES 14,5 19

(15:19)34Diaz Blanco,Jose24 HERCULES 18,1 23

(16:18)34Luz Catalan,Juan Pedro25 TORRE HERCULES 28,9 37

(17:16)33Gonzalez Santos,Alberto26 HERCULES 6,4 9

(13:20)33Baldo Silva,Francisco27 LA CORUÑA 8,3 11

(18:15)33Fernandez Rodriguez,Antonio28 TORRE HERCULES 10,2 13

(17:16)33Rio Alejos-Pita,Angel29 LUGO 11,3 15

(18:15)33Blanco Guerra,Manuel30 AUGAS SANTAS 12,4 16

(12:21)33Lopez Villanueva,Emiliano31 LA CORUÑA 13,4 17

(17:16)33Garcia Diaz,Ramon32 Federación Gall 15,9 21

(13:20)33Muñoz Crego,Antonio33 HERCULES 19,0 24

(13:20)33Lojo Alcalde,Jesus34 VAL DE ROIS 25,5 33

(18:14)32Maceira Taibo,Maria Dolores35 LA CORUÑA 8,2 11

(16:16)32Castro Fernandez,Alejo36 RIA DE VIGO 13,7 18

(15:17)32Fernandez Palmeiro,Manuel37 CHAN DO FENTO 17,1 22

(16:16)32Garcia Montero,Jose Angel38 CAMPOMAR 17,1 22

(16:16)32Alvarez Rodriguez,Ricardo39 TORRE HERCULES 24,4 31

(17:14)31Oio Vazquez,Orlando40 CHAN DO FENTO 8,4 11

(15:16)31Vazquez Perez,Camilo41 HERCULES 10,1 13

(17:14)31Salcedo Aguerri,Jose Luis42 HERCULES 10,1 13

(13:18)31Veiga Nuñez,Balbino43 MIÑO 10,9 14

(14:17)31Muñoz Crego,Luis Maria44 HERCULES 11,4 15

(16:14)30Campos Villarino,Alberto45 AUGAS SANTAS 5,9 8

(17:13)30Codias Alonso,Julio46 RIA DE VIGO 7,2 10

(17:13)30Arnoso Barro,Manuel47 CAMPOMAR 11,6 15

(15:15)30Piñeiro Barreiro,Isabel48 HERCULES 18,7 23

(13:17)30Fraga Mato,Julio49 MIÑO 19,0 24

(17:13)30Rios Arias,Antonio50 HERCULES 18,3 24

(11:19)30Alvarez Vega,Jose Antonio51 VAL DE ROIS 19,8 25
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2014Torneo:

Campo: HERCULES Fecha: 2014-10-29

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(16:14)30Longueira Rey,Mercedes52 HERCULES 21,1 26

(14:16)30Couceiro Couceiro,Jose53 MIÑO 23,2 30

(12:17)29Villar Sanjurjo,Jose54 RIA DE VIGO 10,2 13

(15:14)29Tarrio Cespon,Jose55 VAL DE ROIS 9,7 13

(14:15)29Lopez Rilo,Jose Manuel56 MIÑO 17,1 22

(15:14)29Peña Cupeiro,Juan Antonio57 TORRE HERCULES 17,5 23

(15:14)29Perez Martinez,Maria Sol58 HERCULES 18,4 23

(15:14)29Franqueira Lopez,Carlos59 HERCULES 19,1 25

(16:13)29Garcia Alen,Roberto60 CHAN DO FENTO 19,2 25

(14:15)29Lopez Iglesias,Antonio61 TORRE HERCULES 22,3 29

(18:11)29Precedo Medin,Manuel62 BAL GUITIRIZ 24,0 31

(15:14)29Iribarne Romero,Felix63 CHAN DO FENTO 24,9 32

(13:15)28Monteagudo Fernandez,Auria64 HERCULES 13,4 17

(12:16)28Alvarez Garcia,David Jesus65 MIÑO 17,4 22

(11:17)28Martinez D,Victori66 RAC SANTIAGO 20,3 25

(17:11)28Ferreiro Gutierrez,Manuel67 HERCULES 20,0 26

(11:17)28Porto Vazquez,Manuel68 MIÑO 22,1 28

(15:13)28Garcia Fente,Fernando69 HERCULES 23,5 30

(13:14)27Rodriguez Martinez,Fermin70 RAC SANTIAGO 13,3 17

(11:16)27Castro Diaz,Maria Isabel71 VAL DE ROIS 16,1 20

(11:16)27Gonzalez Milan,Esteban72 VAL DE ROIS 18,5 24

(17:9)26Carril Rial,Julio73 RAC SANTIAGO 13,2 17

(10:16)26Salgueiro M,Juan Luis74 CHAN DO FENTO 18,8 24

(12:12)24Pavon Freire,Jose Javier75 RIA DE VIGO 6,8 9

(10:14)24Encinar F,Juan Bautista76 LUGO 8,9 12

(10:14)24Rodriguez Lago,Manuel77 RIA DE VIGO 13,1 17

(10:13)23Dopico Dopico,Jose Manuel78 CAMPOMAR 18,1 23

(11:11)22Moreira D,Jesus Angel79 RIA DE VIGO 5,2 7

(8:14)22Martinez F,Jose Antonio80 VAL DE ROIS 17,3 22

(10:11)21Garrido Torres,Camilo Jose81 CHAN DO FENTO 22,5 29

(7:12)19Villar Alvarez,Manuel82 LA CORUÑA 18,2 23

(5:12)17Fidalgo Garcia,Pedro83 HERCULES 19,7 25

Dobarro Buitrago,Jaime CHAN DO FENTO 9,8 13 No Presentado
Landeira Canedo,Teresa HERCULES 11,5 15 No Presentado
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